ecclesie Beate Marie ac illius bonorum iuriumque et pertinen-

tiarum predictorum propria auctoritate libere apprehendere et

perpetuo retiñere 9
, nec non in illa missas et alia diuina officia

celebrare, verbum Dei predicare, confessiones audire et alia

quecunque salutem animarum concernentia exercere, ipsamque

ecclesiam, prout eis videbitur, cum officinis necessariis ampliare

et reformare, ac curam animarum dilectorum filiorum illius

parrocchianorum exercere et exerceri faceré 10
, cuiusuis licentia

super hoc minime requisita, prefata auctoritate apostólica, tenore

presentium perpetuo concedimus et assignamus. Ac fructus,

redditus et prouentus ecclesie Beate Marie huiusmodi illius

sacristie predicte similiter perpetuo applicamus 75v et appro-

priamus.

[6] Quocirca venerabilibus fratribus Casertano, Vasionensi

et Aversano episcopis 11
etc., mandamus quatenus ipsi, vel dúo

25 sedem predictam T. — 34 famulentur, ¡taque Ap. — 42 filiorum ont. Ap.

— 44 super hoc om. Ap. — 50 Pro etc. habet per apostólica scripta Ap.

8 Concil. later III, sub Leone III, anno 1179, c. 8. Apud Mansi, Sa-

crorum Conciliorum. . . Collectio, XXII, col. 222. Cf. Decret. Greg. IX, I. 1,

tit. 10, ce. 2, 3, 4; et 1. 3, tit. 8, c. 2.

9 Cf. in Monum. Ignat. ser. 4a
,

II, 10-11 instrumentum acceptae posses-

sionis Stae. Mariae de Strata.

10 Cura animarum, quatenus erat officium parochiale, translata est,

una cum reditibus sacristiae, in ecclesiam S. Marci, anno 1549. Synopsis,

pp. 9-10.

11 Petrus Lambertus, casertanus (Casería in partibus Neapolis); Jacobus
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aut vnus eorum, per se vel alium seu alios, presentes litteras

et in eis contenta huiusmodi, vbi et quando opus fuerit ac

quotiens pro parte prepositi et sociorum predictorum desuper

fuerint requisiti, solemniter publicantes eisque in premissis ef-

ficacis defensionis presidio assistentes, faciant, auctoritate nostra,

presentes litteras et in eis contenta huiusmodi firmiter observari,

ac singulos, quos presentes littere concernunt, il lis pacifice

gaudere, non permitientes eos desuper per quoscunque contra

earundem litterarum tenorem quomodolibet molestari. Contra-

dictores etc.

[7] Non obstante priori volúntate nostra predicta, ac la-

teranensis concilii nouissime celebrati uniones perpetuas nisi

in casibus a iure permissis, fieri prohibentis 12
, nec non pie me-

morie Bonifacii p. p. VIII etiam predecessoris nostri
13 ac qui-

busuis aliis apostolicis constitutionibus, necnon priuilegiis et